
UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR XLIV/727/09 

z dnia 23 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/458/08 Sejmiku Województwa Dol-
nośląskiego z dnia 29 września 2008 r. w sprawie przekształcenia Dol-
nośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum
 Medycyny Ratunkowej oraz Okręgowego Szpitala Kolejowego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samo-

rządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

art. 36, 38, 43 ust. 2 i 3 oraz art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, 

z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXX/458/08 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
przekształcenia Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ra-
tunkowej oraz Okręgowego Szpitala Kolejowego (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 302, poz. 3433) uchyla się § 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
z mocą od dnia 1 października 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
 
JERZY POKÓJ 
____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 223, poz. 1458. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 

i Nr 98, poz. 817. 


